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Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Actividades de apoyo Administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Proyectos de construcción de puertos 

 2,813,045

 38,605,622

 320,607,595

 157,147,721

 2,813,045

 38,605,622

 320,607,595

 

 2,083,045

 7,472,622

 13,166,442

 

 730,000

 31,133,000

 302,941,153

 

 

 

 

 

 

 

 4,500,000

 

 

 

 

 157,147,721

 

 

 

 157,147,721

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 003

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 2,813,045

 38,605,622

 477,755,316

 2,813,045

 38,605,622

 320,607,595

 2,083,045

 7,472,622

 13,166,442

 730,000

 31,133,000

 302,941,153

 

 

 

 

 

 4,500,000

 

 

 157,147,721

 

 

 157,147,721
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 2,813,045

 516,360,938

 2,813,045

 359,213,217

 2,083,045

 20,639,064

 730,000

 334,074,153

 

 

 

 4,500,000

 

 157,147,721

 

 157,147,721
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 2,813,045

 516,360,938

 2,813,045

 359,213,217

 2,083,045

 20,639,064

 730,000

 334,074,153

 

 

 

 4,500,000

 

 157,147,721

 

 157,147,721
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 2,813,045

 516,360,938

 2,813,045

 359,213,217

 2,083,045

 20,639,064

 730,000

 334,074,153

 

 

 

 4,500,000

 

 157,147,721

 

 157,147,721

 

 

 

 

 519,173,983  362,026,262  22,722,109  334,804,153   4,500,000  157,147,721  157,147,721   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


